Bury, clerici, liberandis,—
Excellentissimo Principi et Domino suo, Domino Edwardo, Dei gracia Regi

Anglie illustri, etc., suns humilis et devotus Capellanus, Johannes, etc.,

salutem in Eo per Quern Reges regnaut et Principes dominantur.—Vestra

reverenda noverit Regia Celsitudo quod Rogerus de Bury, clericus, de
morte Thome le Greya, in Curia vestra, coram Domino Johanne de Stouore
et Sociis suis, Justiciariis vestris, ad diversas felonias et transgressiones in

Comitatu Cornubie, nostre Exoniensis Diocesis, audiendas et terminandas
assignatis, irretitus, et nobis, tanquam Loci ejusdem Diocesano, per dictos

Justiciarios, tanquam inde culpabilis, ad requisicionem nostram, juxta

libertatem Ecclesiasticam liberatus, super dicto crimine sibi imposito coram
nobis legitime se purgavit. Et nos ipsum bene purgatum esse pronunciari

fecimus, et a carcere nostro sentencialiter et diffinitive liberari. Quocirca

vestram Regiam Majestatem humiliter requirimus et precamur quatiuus

Vicecomiti Cornubie per vestre Celsitudinis Literas jubere velitis ut terras

et tenementa, bona et catalla predicti Rogeri, que in manum vestram capta

sunt occasione dicti criminis, eidem Rogero, secundum libertatem

Ecclesiasticam et Regni vestri consuetudinem, restituat, ipsaque de vestra

solita gracia dignemini liberare. Vestram Majestatem Regiam in prosperi-

tate longeva protegat Altissimus et conservet ! In cujus rei, etc.—Data
Shaftonie [Shaftesbury], v die Aprilis.

Plympton St. Mary ; Licencia ad exhumandum corpora Domino-
rum Ricardi (sic) et Petri de Chaloum, Militum,—

1 Peter de Prez, Cardinal Bishop of Prscneste (1307-1361).
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A.p. Johannes, etc., dilectis filiis, Priori et Conventui Monasterii Plymptonie,
1332, Ordinis Sancti Augustini, nostre Diocesis, salutem, etc.—Relacione Domini
VoL II. Willelmi de Ferrariis, Militis, nostre Diocesis, nobis est intimatum, et nos

alias experiencia certa probavimus, quod Dominus Johannes de Chalouns,

Miles, Ecclesie Parochialis Beate Marie de Plymptone, 1 dicte nostre Diocesis,

parochianus, defunctus, in Ultima Voluntate sua pie disposuisset corpora,

sive ossa, quorundam Dominorum Radulphi et Petri de Chalouns, pro-

genitorum suorum, Militum, in diversis locis ipsius Ecclesie sepulta, in

quadam Capella, juxta ipsam Ecclesiam, Deo dedicata, per dictum

Dominum Johanuem ex devocione, ut dicitur, noviter constructa, sepeliri.

Volentes, igitur, ut tenemur, pias et honestas voluntates exequi de-